Приложение № 2 к Регламенту
предоставления государственной услуги «Выдача налоговыми органами Разрешения на применение организациями и индивидуальными предпринимателями упрощенной системы налогообложения»

В территориальную
налоговую инспекцию по городу (району)
_____________________________________
_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

от ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 270-З-VI «Специальный налоговый режим – упрощенная система налогообложения» (САЗ 18-39), прошу выдать мне Разрешение на занятие предпринимательской деятельностью по специальному налоговому режиму – упрощенная система налогообложения, в связи с чем сообщаю необходимые сведения:

1. Паспорт серия ____ номер ______________ выдан ___________________________
_____________________________________________________________________________
(кем, где, когда)
2. Регистрация по месту жительства _________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(место регистрации)
3. Вид (виды) предпринимательской деятельности _____________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

4. Период осуществления предпринимательской деятельности ___________________
_____________________________________________________________________________

5. Наименование административно-территориальной (-ых) единицы (единиц), место (места) осуществления деятельности _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

6. Вид транспортного средства (в случае использования) и его номерной знак _____
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]7. Привлекаемые лица (с указанием реквизитов свидетельства о регистрации):
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

8. К заявлению прилагаю 2 фотографии размером 3×4 и следующие документы,
в т.ч. подтверждающие право на льготу: ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«_____»________________20___ г.                                                      _________________________
									       (подпись индивидуального
									              предпринимателя)